РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОССИЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2016

                                                                                                  № 33
                                                                       п.Новороссийский
О внесении изменений в постановление

№13от 24.08.2008 «Об утверждении

Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих администрации

Новороссийского сельсовета
      Рассмотрев протест прокурора от  22.07.2016 № 02-47-2016 на постановление

№13от 24.08.2008 «Об утверждении Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих администрации  Новороссийского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Протест прокурора на постановление №13 от 24.08.2008 «Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации

Новороссийского сельсовета» удовлетворить в полном объёме.
2.Изложить п 2 статьи 11 в следующей редакции:
- Аттестационная комиссия по результатам аттестации муниципального служащего может давать следующие рекомендации:

о поощрении муниципального служащего за достигнутые им успехи в работе (в том числе о повышении муниципального служащего в должности);

об улучшении деятельности муниципального служащего;

о направлении муниципального служащего для получения дополнительного профессионального образования.
Глава сельсовета                                                                                              В.С.Ворожбит